CONVOCAÇÃO 002/2019 -  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

FORMAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

      DILMAR TÚRMINA - PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO

DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o

Decreto Municipal nº 4011/2018 de 08/05/2018 e Comissão designada através do Decreto n°

4173/2019 de 13/02/2019, torna público a Convocação do Candidato Classificado do Processo

Seletivo Público de Estagiários, a ser contratado com a respectiva classificação em atendimento

Normativa n° 002/2019 para comparecer do dia 14/11/2019 a 19/11/2019, com apresentação da

documentação constante do Item 8.3 da Normativa n° 001/2019.

ENSINO SUPERIOR: DIREITO

Classificação Nome: Pontuação

1º  Richard Gabriel Ribas Kurpel 7,0

     Cruzeiro do Iguaçu, 14 de novembro de 2019.

    DILMAR TÚRMINA
                                    PREFEITO